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      دبیر کمیسیون ها
وضعیت حضور دبیر کمیسیون  عنوان کمیسیون ردیف

حاضر جناب آقای رجحانی آب و محیط زیست ١
غائب جناب آقای سرحدی اقتصاد کلان و برنامه های راهبردی ٢
حاضر جناب آقای زهدی انرژی ٣
حاضر جناب آقای پروازی برند و تولید بدون کارخانه ٤
حاضر جناب آقای هاشمی بهبود محیط کسب و کار ٥
حاضر سرکار خانم بهرام زاده توسعه صادرات ٦
حاضر سرکار خانم ذبیحی حقوقی و قضائی ٧
حاضر جناب آقای خدادادی حمل و نقل، ترانزیت و امور مرزی ٨
حاضر جناب آقای صراف زاده خدمات فنی، مهندسی، مشاوره ای و عمران ٩
حاضر سرکار خانم اصغری سرمایه گذاری و تأمین مالی ١٠
حاضر سرکار خانم برازنده سلامت ١١
حاضر جناب آقای موحد صنعت ١٢
حاضر جناب آقای شماخی کار و تأمین اجتماعی ١٣
حاضر جناب آقای پروازی کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال ١٤
غائب جناب آقای مهدوی کشاورزی، امور دام و طیور و صنایع وابسته  ١٥
حاضر جناب آقای خدادادی گردشگری و صنایع دستی ١٦
حاضر جناب آقای خدابخشی مالیات ١٧
حاضر سرکار خانم بهرام زاده مدیریت واردات و بازرگانی داخلی  ١٨
حاضر جناب آقای  پروازی مسئولیت اجتماعی و ارتقاء اخلاق کسب و کار ١٩
حاضر جناب آقای رجحانی معدن و صنایع معدنی  ٢٠

           دستور جلسه:
ارزیابی فصلی کمیسیونها 

اهم موارد o
در دهمین جلسه شورای دبیران ، مدیر امور هماهنگی کمیسیونهای تخصصی، خبر برگزاری همایش 
بهبود محیط کسب وکار را دادند و مطرح کردند مسئولیت برگزاری این سلسله همایشها به واحد 

امورهماهنگی کمیسیونهای تخصصی واگذار شده است.

با توجه به اینکه این سلسه همایشها در سالهای پیشین منظما برگزار می گردید؛ بنابر روال قبلی 
مجدد برگزار خواهد شد. همچنین برگزاری با کیفیت و منظم همایشها همکاری و همیاری تمام 
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کمیسیونها را میطلبد، لذا خواهشمندم تمام کمیسیونها همکاری داشته باشند و در این خصوص 
برنامه ریزیهای لازمه را انجام دهند.

با توجه به اینکه کمیسیون گردشگردی در خصوص برگزاری همایشی ملی قبلا برنامه ریزی کرده است 
بنابراین اولین برگزارکننده از میان کمیسیونها خواهد بود و دوره هفتم همایش بهبود محیط کسب 

وکار با محوریت گردشگری خواهد بود. 

همچنین این سلسه همایش ها به صورت سالانه برگزار می گردید اما به علت پاندمی کرونا برگزاری آن 
کنسل گردید. بنابراین به منظور جبران عدم برگزاری همایش در سال های اخیر در این دوره به صورت 

٢ بار در سال خواهد بود.

برای برگزاری دوره هشتم که بهمن سال ١٤٠٣ خواهد بود از تمام کمیسیون ها تقاضا می گردد 
محورهایی که دارای اهمیت است را اعلام نمایند. سپس براساس اعلام نظر کمیسیون ها در هر دوره با 
محوریت ٣ الی ٤ کمیسیون برگزار خواهد شد. اما هنوز در خصوص برگزاری همایش بهمن ماه تصمیم 

گیری نشده است.

در پایان میتوان گفت: تمام ارکان اتاق در این همایش درگیر خواهند بود و از دبیران خواهشمندم پای کار 
باشند. همایشهای سالهای گذشته بسیار عالی برگزار میگردید و بازخوردهای مثبتی دریافت میشد. 

امیدواریم این دوره همه به همان روال برگزار گردد.

موارد مطرح شده توسط دبیران :
ترتیب رونوشت نامه 

سقف افراد حاضر در جلسه 
وضعیت کمیته ها 

روان سازی  و انعطاف پذیری بیشتر در فرایند تحویل فایل ارائههای ارائه دهندگان جلسات  
جامع بودن فرم شماره ٢ 

پیشنهاد طراحی فرم شماره ٢ در اکسل 
تعامل بین دبیران و کمیسیون ها بیشتر باشد. 



کد مدرک: CO-F02-01صورتجلسه شورای دبیران کمیسیون های تخصصی مشورتی
صفحه  3 از 3  رییس جلسه:       خانم خوش زبان                               دبیر جلسه : خانم سعیدی

شماره جلسه:      ١٠   تاریخ برگزاری       ١٤٠٣/٠٤/١٠    ساعت شروع :  ٨  ساعت خاتمه:  ١٠:٣٠

برخی جلسات نه کمیته است نه کمیسیون بلکه جلسات هم اندیشی است لطفا در این خصوص تصمیم  
گیری شود.

بعضی موارد در حوزه روابط عمومی احتیاج به بازبینی و هماهنگی بیشتر دارد.  
متن خبر از لحاظ محتوا و نگارشی دارای اشتباهاتی است. 

محتوای سایت و اینستاگرام اتاق تنها از رئیس و نائب رئیس است در حالی که برخی از سخنرانان و  
دبیران حرفای قابل ارزشی را  ارائه می دهند که مغفول می ماند.

پایش محیط کسب وکار، کار سختی است و کمیسیون به تنهایی از پس آن برنخواهد آمد. 
مکاتباتی که مرتبط با کمیسیون نیست اما ارجاع داده می شود، سبب می گردد زمانی برای جواب نامه  

که مربوط به کمیسیون نیست صرف شود.
درصورت امکان برخی جلسات اصلی کمیسیون ها خارج از اتاق برگزار شود. 

مصوبات:
در جلسات جایگاه هئیت رئیسه کمیسیون مشخص باشد و در آن جایگاه قرار بگیرند. 

تقدیر از افراد برجسته کمیسیون ها صورت گیرد. 
محل برگزاری جلسات کمیسیونها می تواند خارج از اتاق باشد اما باید به تایید اتاق برسد. 

نیم ساعت قبل از جلسات دبیران حضور داشته باشند و هماهنگیهای لازم برای برگزاری جلسات  
صورت گیرد.

١٠ نفر دانشجو می تواند به عنوان مهمان، مازاد بر مدعوین اصلی جلسه دعوت نمایید. 
تعداد اعضا و مدعوین جلسه براساس آیین نامه کمیسیون ها خواهد بود. 

به منظور ارزیابی بهتر عملکرد کمیسیونها دبیران موظف هستند به طور پیوسته برای مستند سازی،   
گزارشات کمیسیون را در سرورهای خود بارگزاری نمایند. همچنین به منظور ارزیابی سه ماهه 
کمیسیون تا تاریخ ١٧ خرداد ماه ، پنجشنبه هفته آینده دبیران می توانند فایل های خود را بارگزاری و 
پوشه های خود را تکمیل نمایند زیرا پس از این تاریخ سرورها قفل و امکان بارگزاری فایل وجود ندارد.


